
        

 
 
 

                                  

                                    Area Gestione Didattica  

                         
                                    IL DIRIGENTE 

                                    Mahée Ferlini 

 
Area Gestione Didattica 

Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 090.6242 fax: +39 090.5860  segr.gesd@polito.it; responsabile.gesd@polito.it; www.polito.it  

 
 
 

 

Approvazione Atti 

per il conferimento di premi nell’eccellenza negli studi rivolti agli iscritti al master universitario di II livello in  

“Space Exploration and Development Systems” A.A. 2016/17 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 

• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" 

così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97; 

• Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• Vista la determina n. 939/2017 del 19/07/2017 con la quale è stato emanato il bando per il conferimento 

di premi rivolti a studenti iscritti al Master Universitario di II livello in “Space Exploration and 

Development Systems” A.A. 2016/2017 finanziate dalla Compagnia di San Paolo; 

• Tenuto conto del verbale della Commissione Giudicatrice; 

• Visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità; 

 
DETERMINA 

 

• ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento dei premi in oggetto 

di cui alla determina n. 939/2017; 

• ART. 2 - Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione Giudicatrice della procedura di 

selezione, è definita graduatoria per l’individuazione dei beneficiari delle borse di studio finanziate 

dalle aziende sponsor.  

 
La graduatoria dei vincitori e degli idonei è riportata nell’allegato sub A. 

 

Torino, 31 luglio 2017 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

GESTIONE DIDATTICA 
f.to Mahée Ferlini 

              
 
  AM/sd 

Determina n.               1017/2017 


